
1 
 

財物出租-決標公告 

公告日: 113/12/27 

機關資料 

機關名稱 交通部觀光署茂林國家風景區管理處 

機關代碼 A.15.1.9 

出租標案案號  11406001 

財物名稱  涼山南管理站辦公室一樓出租經營管理 

機關地址 844 高雄市六龜區新威里新威 171 號 

聯絡人 潘美鳳 

聯絡電話 (08)7997421 # 12 

傳真號碼 (08)7997289 

電子郵件信箱 duku-maolin@tad.gov.tw 

已公告資

料 

標案案號 11406001 

招標方式 參照中央機關未達公告金額採購招標辦法第 2

條第 1 項第 3 款及第 3 條等規定辦理 

決標方式 參照政府採購法參考最有利標精神 

新增公告傳輸次數 01 

決標資料類別 決標公告 

是否屬共同供應契

約採購 

否 

是否屬二以上機關

之聯合採購(不適用

共同供應契約規定) 

否 

是否複數決標 否 

是否共同投標 否 

標的分類 財物出租 

是否屬統包 否 

是否應依公共工程

專業技師簽證規則

實施技師簽證 

否 



2 
 

開標時間 113/12/20 10:00 

開標地點 本處 2 樓第 2 會議室 

底價金額 新臺幣 117,000 元(公開) 

履約地點(含地區) 屏東縣瑪家鄉 

投標廠商 

投標廠商家數 1 

廠商代碼 81356418 

廠商名稱 奇奧工作坊 

是否得標 是 

組織型態 商業登記 

決標資料 

決標品項數 1 

品項名稱 涼山南管理站辦公室一樓出租經營管理 

得標廠商 奇奧工作坊 

預估需求數量 1 

決標公告序號 001 

決標日期 113/12/20 

決標公告日期 113/12/20 

契約編號 11406001 

總決標金額 新臺幣 13 萬 6,800 元(3 年總租金) 

機關主（會）計是

否派員監辦 

是 

機關有關單位（機

關內之政風、監查

（察）、督察、檢核

或稽核單位）是否

派員監辦 

否 

依「機關主會計及

有關單位會同監辦

採購辦法第 5 條第 1

機關內無政風、監查（察）、督察、檢核或稽

核單位 



3 
 

項」規定，不派員

監辦情形： 

附加說明 本案辦理第 1 次公告，經 113 年 12 月 20 日

開標結果共 1 家合格廠商(奇奧工作坊)投

標，經 113 年 12 月 20 日辦理評審小組會

議，經出席委員過半數決議，總評分為 232

分，平均分數 77.33 分，達本案及格分數 70

分以上，取得優先議價權，並於 113 年 12 月

20 日辦理議約及決標完成。 


